
 

 

   
  

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Gubbio ODV 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Gubbio - ODV 

 Sede legale: Via Reposati, 8 – 06024 Gubbio (PG)  
Registro ODV Regione Umbria n.1040 

Cod. Fisc. 92016650548 - P.IVA 03367010547  

Sede Operativa: Via Europa n. 64 – Località Cipolleto - 06024 Gubbio (PG) 

Tel. 075/8680989   Email: gubbio@cri.it   Pec:  cl.gubbio@cert.cri.it 
 

 

. 
 

 Delibera n. 2  del 17/08/2024  
 

Oggetto: Ratifica Determinazione Presidenziale n. 1/2024 
 
Il giorno 18/08/2024, il Consiglio Direttivo del Comitato di Gubbio, regolarmente costituito;  
 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

 
Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;  

 
 

P R E M E S S O 
 

Il Presidente della Croce Rossa Italiana Comitato di Gubbio ha emesso la Determinazione 

Presidenziale n. 1/2024, avente per oggetto "ATTIVAZIONE CORSI PER ESECUTORE BLSD 

SANITARIO ADULTO E PEDIATRICO (EBLSDS).". 

 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di approvare e ratificare la Determinazione Presidenziale n. 1/2024 
2. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Regionale, al Consiglio Direttivo Regionale e al 

Segretario Regionale CRI Umbria;  

3. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale CRI Umbria.  

4. Di dare atto che la presente delibera verrà assiffa in bacheca nel rispetto delle vigenti disposizioni e 
regolamentazioni in materia  

 

Il Segretario verbalizzante 
      Mirko Calandrini 

Il Presidente 
Francesco Allegrucci 


